
令和７年度 5 月の行事予定 松江市立島根中学校

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ
学校着 学校発 バスケ バレー 卓　球 吹奏楽

○

31 土

○ ○ ○ ○基礎力テスト（数） 8:00着
16:35発
18:15発

午前 午前 午前

30 金 A普 ○

8:10着 12:10発 午前

○ ○ ○尿検査 8:00着
16:35発
18:15発

○ ○ ○

28 水 A普 ○

○
専門部会
SC相談日

8:00着
16:35発
18:15発

29 木 A普

○

○

× × × ×8:00着 15:40発

○ ○ ○

26 月 C短 ○

○8:00着
16:35発
18:15発

27 火 A普

× 午前 午前 ×8:10 12:10発

× × ×

24 土

午前8:10 11：30発25 日

桂島海岸清掃予備日 8:00着
16:35発
18:15発

23 金 A普 ○

× × × ×桂島海岸清掃（ＰＭ）実施の場合は部活なし 8:00着 16：35発

○ ○ ○

○しおかぜ集会 8:00着
16:35発
18:15発

○

○

22 木 特 ○

○ ○ ○8:00着
16:35発
18:15発

○21 水 A普 ○

× × ×

20 火 A普 ○

× × ×中間テスト 8:00着 15：40発 ×

○ ○

19 月

テ

ス

ト

○

18 日

× × ×× × ×

× × ×

×8:00着 16：35発 ×

17 土

× × ×

拡大朝読書
8:00着 15：20発 ×16 金 特 ○

8:00着 15：40発 ×

15 木 A普 ○

× × × 尿検査 8:00着 16：35発 ×

× ×

14 水 A普 ○

13 火 C短 ○

× × ×振替休業日 × × ×

× × ×花の訪問事前学習（１年生）

×授業公開日④校時　ＰＴＡ総会 8:10着 14：20発 ×

12 月

午前 午前 午前8:10 12:10発 午前11 日

8:00着
16:35発
18:15発

○

10 土 特 弁当

○ ○ ○
眼科検診（全学年）
生徒総会⑥

8:00着
16:35発
18:15発

○

× ×

9 金 A普 ○

8 木 A普 ○

○ ○ ○基礎力テスト（国） 8:00着
16:35発
18:15発

○

○ ○ ○

×子どもの日 8:10 12:10発 練試(内)

7 水 A普 ○

× 大会 ×振替休日 × × ×6 火

8:10 12:10発 ×

5 月

練試(外) 午前 ×みどりの日 8:10 12:10発 練試(内)

練試(外) 午前

4 日

3 土

○ ○ ○8:00着
16:35発
18:15発

○

練試(外) × 午前憲法記念日

2 金 A普 ○

○ ○ ○

学級生徒会⑥
8:00着

16:35発
18:15発

○1 木 A普 ○

行事予定
部活動

日
曜

日

時

程

給

食

テ

ス

ト

前

部

活

動

休

止


